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Handlingsplan tromsvekstavtalen 

 

Innstilling til vedtak: 

1. Tromsøregionen IPR gir daglig leder mandat til å sluttføre utforming av handlingsplan 
og legger den frem for endelig behandling i representantskapsmøte.  

 

Hva saken gjelder 

Tromsvekstavtalen er en samarbeidsavtale mellom Troms fylkeskommune og Tromsøregionens 
interkommunale politiske råd.  

Avtalen gir retning for ønsket utvikling i Tromsøregionen og beskriver områder der det særlig er 
hensiktsmessig å jobbe sammen på tvers av kommunegrensene og med fylkeskommunen.  

Tromsvekstavtalen tar utgangspunkt i muligheter og utfordringer i Tromsøregionen og bygger 
videre på etablerte samarbeidsstrukturer.  

Det utarbeides 2-årige handlingsplaner, som inkluderer oppfølging av avtalen, milepæler for 
samarbeidet og en evaluering av Tromsvekstavtalen ved slutten av 2-årig handlingsplan.  

Avtalen er forankret i regional planstrategi for Troms 2025-2028 og i Regional transportplan 2023-
2028. Avtalen er også forankret i Tromsøregionen IPR sin strategi.  

Ny strategi til Troms holding viser også til at Troms holding skal bidra til å finansiere prosjekt som 
bidrar til å oppfylle målsettingene satt mellom fylkeskommunen og IPR igjennom 
handlingsplanen knyttet til tromsvekstavtalen.  

 

 



 

Forankring av avtalen 

Følgende medvirkningsprosesser er gjennomført i arbeidet med Tromsvekstavtalen: 

Gjennom 2023 orienterte fylkesrådsleder i Troms og Finnmark alle ordførere i Troms om 
Tromsvekstavtalene.  

Invitasjon til avtaleinngåelse ble sendt fra Fylkesordfører i Troms til Tromsøregionens IPR 
desember 2023.  

Politisk verksted om Tromsvekstavtalene, 17. januar 2024, i regi av Troms fylkeskommune.  

Administrative besøk i alle kommunene i Tromsøregionen gjennom våren 2024.  

Oppstartsmøte om Tromsvekstavtalen, 27. juni 2024 mellom fylkesordfører og leder av 
Tromsøregionens IPR.  

Arbeidsmøte mellom fylkesordfører og Tromsøregionens IPR, 6.september 2024.  

Administrative arbeidsmøter høst 2024 og vår 2025. 

Avtale vedtatt av Tromsøregionens IPR 14.05.2025   

Avtale vedtatt i Fylkestinget i Troms 17.06.2025 

 

Innsatsområder 

Tromsvekstavtalen for Tromsøregionen har fire innsatsområder. Innsatsområdene inneholder 
delmål og underliggende strategier. Delmålene beskriver avtalepartenes felles ønsket fremtid for 
Tromsøregionen, mens strategiene beskriver veien til målene. Handlingsplanen konkretiserer 
tiltak knyttet til disse fire innsatsområdene.  

Tromsøregionen IPR vedtok i rådsmøte 21.11.2024 at det 4. innsatsområde i avtalen skulle være 
reiseliv. Slik at de 4 innsatsområdene i Tromsøregionen sin tromsvekstavtale er: 

1. Befolkningsutvikling  
2. Samfunns- og arealplanarbeid 
3. Grønn omstilling 
4. Reiseliv 

 

Fredag 13.03.26 ble det gjennomført teams-møte mellom ordførere i Tromsøregionen og 
administrasjon i fylkeskommunen hvor det ble laget ett utkast til handlingsplan som ligger 
vedlagt denne sak.  

 

 

 



 

Konklusjon 

 

Tromsøregionen IPR behandler handlingsplanen og vedtar mandat til daglig leder for sluttføring 
av planen sammen med administrativt nivå på fylkeskommunen. Handlingsplanen legges frem 
for endelig vedtak/beslutning i representantskapsmøte i Tromsøregionen IPR 03.06.26.  Daglig 
leder anbefaler at rådet kommer med sine innspill som tas med inn i administrativt arbeid 
mellom Tromsøregionen IPR og fylkeskommunene for sluttføring av handlingsplanen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


